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Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-111/01-0050462/2024
Pejé me daté, 02.07.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr.08/ L-
197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil nxjeré kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

N& konkursin e publikuar me daté:30/05/2024, pér pranimin né shérbimin civil nga
Komuna e Pejés pér Grupin Ligjor -pozitén ~Zyrtar i Larté pér Céshtje Pronésore, ,
me Nr. I'referencés : RN00014160/ RPC0007699, ju njoftojmé se kriteret e konkursit pér
té vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Nr | Emri Mbiemri Numri i aplikacionit
1 Blenda Gruda RN0048473
2 Blerina Kolica RN0050237
3 Eldijana Mujaj Spahija RN0047091
4 Fjolarba Kelmendi RN0047454
5 Ilirjane Gjuka RN0048266
6 Krenare Veseli RN0047666
7 Miranda Marku Puka RN0049432
8 Qéndresa Jasharaj RN0048881
9 Shqiponjé Berisha RN0050274
10 Suzana Kurti Hajdari RN0047376

Njoftimi shpallet né:
Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Fagen zyrtare t&é Komunés sé Pejés.




